
8

7

3

5

6

1

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月3日（火）1回水沢3日

 3R Ｃ２四組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トーホクスマイル
父:ウイングアロー  母:トランスパランス

牝  7 鈴木祐
☆53.0

1:33.5
(－)

4-5-4-1 41.8 － 7 470
(+2)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
有限会社　フォレブルー

2 7 ティーリアル
父:ディープスカイ  母:ツクシヒメ

牝  4 村上忍
54.0

1:33.7
(3/4)

6-7-6-5 41.7 － 2 467
(-4)

菅原勲（水沢）
高橋一己
沖田牧場

3 3 サカジロビューティ
父:シンボリクリスエス  母:スイートクラフティ

牝  6 阿部英俊
54.0

1:33.8
(3/4)

2-2-2-1 42.7 － 1 480
(+5)

佐々木由則（水沢）
高橋誠
シンボリ牧場

4 5 スイングリーダー
父:シニスターミニスター  母:マキハタターキー

牝  8 高松亮
54.0

1:34.0
(1)

3-4-3-4 42.5 － 3 452
(+4)

畠山信一（水沢）
由利一郎
槙本牧場

5 6 マルケイエース
父:アドマイヤムーン  母:サイコーキララ

牡  5 小林凌
56.0

1:34.2
(1 1/4)

7-6-7-7 42.4 － 5 490
(+2)

三野宮通（水沢）
熊谷清則
高昭牧場

6 1 ヤマニンプチローブ
父:ヤマニンセラフィム  母:ヤマニンプチフール

牝  6 菅原俊吏
54.0

1:34.6
(2 1/2)

5-3-5-6 43.1 － 4 450
(+5)

伊藤和（水沢）
土井久美子
錦岡牧場

7 2 タリズマ
父:アドマイヤマックス  母:フェールクークー

牡  4 菅原辰徳
56.0

1:36.1
(9)

1-1-1-3 45.2 － 6 493
(-3)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木雅俊
日進牧場

8 4 スタチュー
父:スタチューオブリバティ  母:ショウナンアネーロ

牡  6 大坪慎
56.0

1:36.5
(2 1/2)

8-8-8-8 44.1 － 8 487
(0)

佐藤敏彦（盛岡）
畠山勝武
本桐牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,8,1,7,6,4

2,3,1,5,8,6,7,4

2,3,5,8,1,7,6,4

(3,8),2,5,7,1,6,4

払戻金
単 勝 8 3,950円

複 勝 8 500円

7 130円

3 100円

ワイド 7-8 1,140円

3-8 830円

3-7 180円

馬 連 7-8 11,120円

馬 単 8-7 27,750円

3連複 3-7-8 2,510円

3連単 8-7-3 55,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


