3R C 2 四組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:10,000 円										
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8 8	トーホクスマイル 父:ウイングアロー 母:トランスパランス	牝 7	鈴木祐 ☆53.0	1:33.5 (-)	4-5-4-1	41.8	-	7	470 (+2)	平澤芳三 (盛岡) 松田敬一 有限会社 フォレブルー
2	7 7	ティーリアル 父:ディープスカイ 母:ツクシヒメ	牝 4	村上忍 54.0	1:33.7 (3/4)	6-7-6-5	41.7	-	2	467 (-4)	菅原勲(水沢) 高橋一己 沖田牧場
3	3 3	サカジロビューティ 父:シンボリクリスエス 母:スイートクラフティ	牝 6	阿部英俊 54.0	1:33.8 (3/4)	2-2-2-1	42.7	-	1	480 (+5)	佐々木由則(水沢) 高橋誠 シンボリ牧場
4	5 5	スイングリーダー 父:シニスターミニスター 母:マキハタターキー	牝 8	高松亮 54.0	1:34.0 (1)	3-4-3-4	42.5	-	3	452 (+4)	畠山信一(水沢) 由利一郎 槙本牧場
5	6 6	マルケイエース 父:アドマイヤムーン 母:サイコーキララ	牡 5	小林凌 56.0	1:34.2 (1 1/4)	7-6-7-7	42.4	-	5	490 (+2)	三野宮通(水沢) 熊谷清則 高昭牧場
6	1 1	ヤマニンプチローブ 父:ヤマニンセラフィム 母:ヤマニンブチフール	牝 6	菅原俊吏 54.0	1:34.6 (2 1/2)	5-3-5-6	43.1	-	4	450 (+5)	伊藤和(水沢) 土井久美子 錦岡牧場
7	2 2	タリズマ 父:アドマイヤマックス 母:フェールクークー	牡 4	菅原辰徳 56.0	1:36.1	1-1-1-3	45.2	-	6	493 (-3)	瀬戸幸一(水沢) 鈴木雅俊 日進牧場
8	4 4	スタチュー 父:スタチューオブリバティ 母:ショウナンアネーロ	牡 6	大坪慎 56.0	1:36.5 (2 1/2)	8-8-8-8	44.1	-	8	487 (0)	佐藤敏彦(盛岡) 畠山勝武 本桐牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,5,8,1,7,6,4
2コーナー	2,3,1,5,8,6,7,4
3コーナー	2,3,5,8,1,7,6,4
4コーナー	(3,8),2,5,7,1,6,4

● 払戻金

単 勝	8	3,950円
複 勝	8	500円
	7	130円
	3	100円

ワイド	7–8	1,140円
	3-8	830円
	3-7	180円

馬連	7-8	11,120円
馬単	8-7	27,750円

3連複	3-7-8	2,510円
3連単	8-7-3	55,740円